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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
04.12.2022 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
3 LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
4 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
5 NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Seria 2 z 8

2 ŁABISZEWSKA Oliwia 11 LARiSW Gubin NT
3 WALCZAK Dorota 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 ROGALKA Joanna 13 LARiSW Gubin NT
5 KWAŚNIEWSKA Natalia 11 ENERGETYK Zgorzelec NT

Seria 3 z 8

1 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra NT
2 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:03.46
3 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz 56.68
4 WĘGRZYNOWSKA Ewa 13 WANKAN Legnica 1:02.63
5 ŻURAWSKA Julia 13 WANKAN Legnica 1:09.63
6 ŁOWICKA Nicola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 8

1 MURAS Julia 10 WARTA Poznań 53.77
2 TERECH Aleksandra 12 BALTI Bielawa 52.08
3 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 50.29
4 ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 50.90
5 PARACIEJ Lila 15 BALTI Bielawa 53.63
6 PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 55.48

Seria 5 z 8

1 DANIELAK Antonina 11 ŚLĄSK Wrocław 47.27
2 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.74
3 WERESZCZYŃSKA Lila 12 ŚLĄSK Wrocław 43.87
4 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 44.18
5 SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 47.13
6 MROZEK Olena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 47.84

Seria 6 z 8

1 CHORĄZIAK Wiktoria 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 42.76
2 MIERZEJEWSKA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 42.42
3 TYMIŃSKA Adrianna 11 ŚLĄSK Wrocław 40.51
4 TARASIEWICZ Ines 11 ENERGETYK Zgorzelec 42.38
5 KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 42.54
6 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 43.50

Seria 7 z 8

1 KUŹMA Natasza 10 ENERGETYK Zgorzelec 39.99
2 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.57
3 OLSCHOWKA Julia 10 WARTA Poznań 38.94
4 WOCAL Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.47
5 GARSKA Dominika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.62
6 KUTER Julia 11 BALTI Bielawa 40.42
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 8 z 8

1 SADŁOCHA Marcelina 12 ISKRA Konin 37.85
2 PARACIEJ Natasza 11 BALTI Bielawa 35.09
3 HORODNYCHA Viktoriia 10 Ukraine 33.75
4 SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 34.40
5 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 35.11
6 SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 38.80

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
04.12.2022 - 11:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

2 PRZĄDKA Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT
4 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 12

2 BOBYK Karol 11 ŚLĄSK Wrocław NT
3 DRABIŃSKI Jakub 10 LARiSW Gubin NT
4 WITKOWIAK Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 MIECHOWICZ Michał 13 LARiSW Gubin NT

Seria 3 z 12

1 MIECHOWICZ Maciej 11 LARiSW Gubin NT
2 MAŁECKI Maksymilian 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 ZUBCZYŃSKI Aleksander 11 ŚLĄSK Wrocław NT
4 NONN Jonas 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:21.49
5 PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra NT
6 MUSZYŃSKI Jan 12 LARiSW Gubin NT

Seria 4 z 12

1 HAVA Viktor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 FROMM-KOŻUSZYN Antoni 12 CITYZEN Poznań NT
3 JUDEK Wiktor 11 AQUARIUS Międzyrzecz NT
4 GROCHOWCZAK Wojciech 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 CENDRO Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław NT
6 BUKOWSKI Kornel 12 CITYZEN Poznań NT

Seria 5 z 12

1 WĄCHAŁA Konrad 10 LARiSW Gubin NT
2 HERDA Igor 11 ŚLĄSK Wrocław 57.27
3 KRYSANOV Mykola 12 WANKAN Legnica 53.71
4 DYMITROWSKI Iwo 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.92
5 ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:09.66
6 GAWROŃSKI Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 6 z 12

1 SZALATY Wojciech 11 ENERGETYK Zgorzelec 51.67
2 MIODUSZEWSKI Jakub 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 49.17
3 CINIECKI Karol 11 BALTI Bielawa 47.23
4 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 48.15
5 KUKUŁKA Igor 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 49.20
6 CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 53.44

Seria 7 z 12

1 PAWŁOWSKI Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 46.51
2 KOPACZ Maciej 11 ŚLĄSK Wrocław 44.70
3 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 44.50
4 WIERTLEWSKI Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 44.60
5 AKSENTII Artem 11 Ukraine 46.01
6 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 46.91

Seria 8 z 12

1 ZARZYCKI Szymon 11 BALTI Bielawa 42.73
2 PRZYBYSZEWSKI Adam 13 BALTI Bielawa 41.91
3 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 40.91
4 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 41.39
5 PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 42.65
6 WANIK Alan 11 ŚLĄSK Wrocław 42.94

Seria 9 z 12

1 WRÓBEL Filip 13 BALTI Bielawa 40.47
2 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 39.56
3 GRACZYK Michał 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.80
4 KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 38.91
5 GORYL Dawid 12 BALTI Bielawa 39.78
6 ZARZYCKI Stanisław 12 BALTI Bielawa 40.85

Seria 10 z 12

1 DOPIERAŁA Nikodem 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.90
2 GŁĄBA Miłosz 10 BALTI Bielawa 37.09
3 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 36.51
4 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.07
5 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 37.11
6 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.15

Seria 11 z 12

1 MIZGALSKI Tymoteusz 11 WARTA Poznań 35.87
2 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa 35.42
3 BISKUPSKI Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.16
4 BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 35.41
5 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.56
6 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 36.44

Seria 12 z 12

1 PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 33.49
2 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 32.50
3 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 31.36
4 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 32.26
5 KARIUK Illia 10 Ukraine 32.56
6 CHODYSZ Dawid 10 ENERGETYK Zgorzelec 34.63



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 02.12.2022 11:31 - Strona 4

Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
04.12.2022 - 11:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
2 KONDRATOWICZ Lena 11 LARiSW Gubin NT
3 WOJTERA Kinga 11 ŚLĄSK Wrocław 1:42.33
4 TYMIŃSKA Adrianna 11 ŚLĄSK Wrocław NT
5 KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 3

1 GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 1:34.70
2 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:27.16
3 SZŁABOWICZ Emilia 11 ŚLĄSK Wrocław 1:25.35
4 GENDZIEL Gabriela 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:26.45
5 SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:28.50
6 PIOTEREK Hanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:38.44

Seria 3 z 3

1 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.45
2 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:17.39
3 HORODNYCHA Viktoriia 10 Ukraine 1:15.00
4 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:16.28
5 SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:17.39
6 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:19.95

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
04.12.2022 - 11:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra NT
2 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 BILIK Jakub 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:44.38
4 STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
5 KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
6 NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 5

1 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra 1:40.58
2 PAWŁOWSKI Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:38.65
3 DOBROŁOWICZ Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:37.27
4 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 1:37.60
5 CEBULA Aleksander 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:38.85
6 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:42.50
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 5

1 LEWANDOWSKI Maciej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.32
2 BARGIEL Kamil 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:30.63
3 JÓŹWIAK Stanisław 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.87
4 PURAT Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:30.42
5 GRACZYK Michał 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:31.06
6 UGOREK Kornel 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:34.85

Seria 4 z 5

1 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:27.51
2 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.53
3 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:22.56
4 ILNICKI Eryk 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.74
5 BOBYK Karol 11 ŚLĄSK Wrocław 1:27.02
6 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.49

Seria 5 z 5

1 PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:21.83
2 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 1:15.31
3 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:09.85
4 WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław 1:12.84
5 DĄBROWSKI Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.49
6 OPALIŃSKI Dawid 11 BALTI Bielawa 1:21.97

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 KOSIŃSKA Hanna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 CHODKIEWICZ Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
4 LANG Michalina 14 WANKAN Legnica NT

Seria 2 z 8

1 SŁABY Martyna 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 SULIŃSKA Kinga 12 START Zielona Góra NT
3 MALISZEWSKA Marika 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 KOPOWSKA Natalia 13 TP Zielona Góra NT
5 ŁAUSZ Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Seria 3 z 8

1 MAŁOCHA Nina 13 TP Zielona Góra NT
2 FILIPOWICZ Sara 13 ENERGETYK Zgorzelec NT
3 PATALAS Natalia 13 TP Zielona Góra NT
4 DMYTRYSZYN Amelia 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
5 KACZMAREK Julia 13 TP Zielona Góra NT
6 SZTONYK Oliwia 12 START Zielona Góra NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 4 z 8

1 KOWALICZEK Maria 12 START Zielona Góra NT
2 BEDNORZ Matylda 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 BAJONCZAK Magdalena 14 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
4 SULIŃSKA Agata 12 START Zielona Góra NT
5 SZYNDER Agata 12 START Zielona Góra NT
6 RAKOWSKA Alicja 13 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 8

1 BRUZDA Aniela 14 WANKAN Legnica 1:15.10
2 NYCZKOWAIK Maja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:02.52
3 BOSA Oliwia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 58.55
4 BUDNICKA Malwina 14 WANKAN Legnica 58.85
5 GAJEK Antonina 12 TP Zielona Góra 1:03.50
6 AUKSEL Zuzanna 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 6 z 8

1 PAWŁOWSKA Barbara 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.58
2 OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.17
3 GRZESIK Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.72
4 SALAGIERSKA Martyna 12 TP Zielona Góra 52.60
5 MĄDRA Julia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 55.68
6 SHEVCHUK Yeva 15 WANKAN Legnica 57.55

Seria 7 z 8

1 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 47.11
2 ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 46.32
3 RYBITWA Julia 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 45.12
4 FEDORCZUK Natalia 12 TP Zielona Góra 45.63
5 ANTCZAK Blanka 12 BALTI Bielawa 46.92
6 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz 50.07

Seria 8 z 8

1 SROCZYŃSKA Alicja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 43.26
2 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 ŚLĄSK Wrocław 42.66
3 SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 41.77
4 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 42.28
5 FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 43.13
6 LORENC Lila 12 TP Zielona Góra 44.84

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 12:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
2 MICHALEWICZ Leonard 13 CITYZEN Poznań NT
3 KIERZKOWSKI Nikodem 12 START Zielona Góra NT
4 MINKINA Bruno 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
5 ĆWIRKO Dawid 12 START Zielona Góra NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 9

1 GIL Piotr 13 CITYZEN Poznań NT
2 WYSOCZAŃSKI Maksymilian 13 TP Zielona Góra NT
3 PAWŁOWSKI Karol 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
4 CISKOWSKI Fabian 14 ARKA SPORT Poznań NT
5 BOGUCKI Igor 13 TP Zielona Góra NT
6 DETTOMA Oliwier 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 3 z 9

1 KAKAŁA Jakub 12 START Zielona Góra NT
2 FRONTCZAK Staniaław 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 RZAKOWSKI Szymon 13 TP Zielona Góra NT
4 DUNAJEWSKI Andrzej 14 START Zielona Góra NT
5 POPOVYCH Andrii 12 TP Zielona Góra NT
6 BOROWICZ Tomasz 12 CITYZEN Poznań NT

Seria 4 z 9

1 TYBULCZUK Tymoteusz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 LISOWSKI Filip 13 TP Zielona Góra NT
3 SURMACZ Tymoteusz 13 TP Zielona Góra NT
4 BĄCZEK Wojciech 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 DUNAJEWSKI Aleksander 13 TP Zielona Góra NT
6 MOCZADŁO Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 5 z 9

1 WIKTOR Mateusz 12 START Zielona Góra NT
2 BIEDNIAK Wojciech 13 TP Zielona Góra NT
3 DOMINIAK Gabriel 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 TALAGA Szymon 13 START Zielona Góra NT
5 SKOWROŃSKI Oskar 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
6 KOWALSKI Wiktor 12 START Zielona Góra NT

Seria 6 z 9

1 ADAMCZYK Albert 12 START Zielona Góra NT
2 LYSAK Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:04.12
3 SADKOWSKI Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:00.63
4 NADOBNIK Jan 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:01.18
5 DUBER Michał 13 TP Zielona Góra NT
6 STELMASZYK Borys 12 CITYZEN Poznań NT

Seria 7 z 9

1 BUKOWSKI Marcel 12 CITYZEN Poznań 58.39
2 LUBIENIECKI Hubert 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 54.61
3 KOMARNYTSKYI Matvii 13 TP Zielona Góra 54.38
4 BALICKI Jan 12 CITYZEN Poznań 54.57
5 KRUSZONA Michał 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 55.53
6 WÓJCIK Rafał 13 BALTI Bielawa 59.02

Seria 8 z 9

1 SIWIŃSKI Wiktor 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 52.10
2 WŁODARCZYK Leon 13 CITYZEN Poznań 50.12
3 FROMM-KOŻUSZYN Antoni 12 CITYZEN Poznań 49.68
4 PRZYBYŁA Błażej 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 50.02
5 KICINSKI Antoni 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 51.69
6 KASPERCZAK Kacper 12 CITYZEN Poznań 52.93
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 9 z 9

1 BODUCH Oliver 12 TP Zielona Góra 48.42
2 JAŚNIEWSKI Marcel 12 TP Zielona Góra 43.58
3 GORYL Dawid 12 BALTI Bielawa 39.83
4 ZARZYCKI Stanisław 12 BALTI Bielawa 41.82
5 SHEPTUN Pavlo 12 CITYZEN Poznań 48.35
6 KRYSANOV Mykola 12 WANKAN Legnica 49.05

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 12 lat
04.12.2022 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 LECH Laura 10 LARiSW Gubin NT
2 LEWANDOWSKA Karolina 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 KUŚCIŃSKA Joanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 2:01.04
4 KRAWCZYK Amelia 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 5

1 MARCINIAK Maja 11 ŚLĄSK Wrocław 1:58.13
2 BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:56.53
3 DANIELAK Antonina 11 ŚLĄSK Wrocław 1:51.23
4 RAMILOWSKA Ewa 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:54.76
5 WOJTERA Kinga 11 ŚLĄSK Wrocław 1:57.99
6 LUBIK Martyna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:59.15

Seria 3 z 5

1 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 1:50.13
2 PYRZYŃSKA Pola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:48.20
3 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 1:40.37
4 GENDZIEL Gabriela 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:42.43
5 HRYSHANOVICH Volha 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:48.60
6 JANUSZEWSKA Kamila 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:50.59

Seria 4 z 5

1 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 1:38.09
2 GARSKA Dominika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:37.74
3 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.45
4 KUŹMA Natasza 10 ENERGETYK Zgorzelec 1:36.44
5 LATOSZEWSKA Maria 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:37.88
6 KUTER Julia 11 BALTI Bielawa 1:39.40

Seria 5 z 5

1 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:31.89
2 PARACIEJ Natasza 11 BALTI Bielawa 1:31.83
3 MURAS Julia 10 WARTA Poznań 1:28.06
4 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:30.12
5 SADŁOCHA Amelia 11 ISKRA Konin 1:31.84
6 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:31.97
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 12 lat
04.12.2022 - 12:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
3 PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra NT
4 NOWAK Natan 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT

Seria 2 z 7

2 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra NT
3 BARGIEL Kamil 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 KOPACZ Maciej 11 ŚLĄSK Wrocław NT
5 HOŁODOWSKI Łukasz 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT

Seria 3 z 7

1 WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra NT
2 SHKOLIAR Maksym 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
3 DOBROŁOWICZ Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 MĘCFEL Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 HYKALIK Michał 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
6 WANIK Alan 11 ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 4 z 7

1 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 2:25.71
2 DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 2:00.92
3 KRZYŚKÓW Iwo 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:53.18
4 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:58.17
5 CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 2:06.83
6 MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 7

1 CINIECKI Karol 11 BALTI Bielawa 1:51.40
2 CENDRO Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław 1:46.23
3 KIEJDA Błażej 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:40.68
4 KASPRZAK Damian 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:42.77
5 GŁĄBA Miłosz 10 BALTI Bielawa 1:50.44
6 TARASIUK Michał 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:53.15

Seria 6 z 7

1 PURAT Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:38.78
2 ZARZYCKI Szymon 11 BALTI Bielawa 1:37.93
3 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:34.73
4 JÓŹWIAK Stanisław 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:36.82
5 MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:38.30
6 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 1:40.48

Seria 7 z 7

1 KHATSYUR Tymur 10 WARTA Poznań 1:29.84
2 NADOLNY Borys 10 WARTA Poznań 1:24.33
3 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 1:18.71
4 MIZGALSKI Tymoteusz 11 WARTA Poznań 1:23.37
5 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa 1:28.83
6 AKSENTII Artem 11 Ukraine 1:32.03
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 13:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 BAJONCZAK Magdalena 14 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
3 FEDORCZUK Natalia 12 TP Zielona Góra NT
4 SEŃ Zofia 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 FILIPOWICZ Sara 13 ENERGETYK Zgorzelec NT

Seria 2 z 5

1 KOWALIK Lena 12 TP Zielona Góra NT
2 BRUZDA Aniela 14 WANKAN Legnica 1:11.05
3 LANG Michalina 14 WANKAN Legnica 1:03.81
4 SHEVCHUK Yeva 15 WANKAN Legnica 1:05.12
5 HORODNYCHA Sofiia 14 Ukraine 1:30.09
6 GRZYWACZ Julia 12 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 5

1 BUDNICKA Malwina 14 WANKAN Legnica 1:01.71
2 MĄDRA Julia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 59.49
3 ANTCZAK Blanka 12 BALTI Bielawa 55.87
4 LORENC Lila 12 TP Zielona Góra 55.98
5 ŻMUDA Liwia 12 TP Zielona Góra 1:00.69
6 NYCZKOWAIK Maja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:03.06

Seria 4 z 5

1 LEOPOLD Maja 12 CITYZEN Poznań 55.30
2 WĘGRZYNOWSKA Ewa 13 WANKAN Legnica 53.20
3 TERECH Aleksandra 12 BALTI Bielawa 51.51
4 MROZEK Olena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 52.63
5 PARACIEJ Lila 15 BALTI Bielawa 54.64
6 ŻURAWSKA Julia 13 WANKAN Legnica 55.35

Seria 5 z 5

1 PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 50.44
2 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.22
3 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 ŚLĄSK Wrocław 44.48
4 SROCZYŃSKA Alicja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.09
5 FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 50.23
6 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 50.70

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 13:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
3 KOMARNYTSKYI Matvii 13 TP Zielona Góra NT
4 BOROWICZ Tomasz 12 CITYZEN Poznań NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 6

2 DETTOMA Igor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 HRYBACZ Tymoteusz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 STELMASZYK Borys 12 CITYZEN Poznań NT
5 CISKOWSKI Fabian 14 ARKA SPORT Poznań NT

Seria 3 z 6

1 NONN Jonas 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
2 FRONTCZAK Staniaław 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 GRYGIELEWICZ Wiktor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 BĄCZEK Wojciech 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 WOCAL Miłosz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
6 HAVA Viktor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 6

1 DETTOMA Oliwier 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 ROZPARA Marcin 12 TP Zielona Góra 1:08.83
3 ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:05.25
4 PRZYBYSZEWSKI Adam 13 BALTI Bielawa 1:07.54
5 KOCHAŃSKI Maciej 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
6 SKOWROŃSKI Oskar 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 5 z 6

1 STEPANIUK Marian 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 59.71
2 BUKOWSKI Kornel 12 CITYZEN Poznań 59.00
3 BALICKI Jan 12 CITYZEN Poznań 57.87
4 PRZYBYŁA Błażej 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 58.62
5 SILCHENKO Artem 12 TP Zielona Góra 59.39
6 WÓJCIK Rafał 13 BALTI Bielawa 1:04.04

Seria 6 z 6

1 SZLAGA Mikołaj 12 TP Zielona Góra 54.92
2 WRÓBEL Filip 13 BALTI Bielawa 52.08
3 RZECZKOWSKI Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. 47.95
4 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 49.97
5 SHEPTUN Pavlo 12 CITYZEN Poznań 53.44
6 BUKOWSKI Marcel 12 CITYZEN Poznań 56.39

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 12 lat
04.12.2022 - 13:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
3 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
4 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
5 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 8

2 LECH Laura 10 LARiSW Gubin NT
3 BOBOSHKO Bohdana 11 TP Zielona Góra NT
4 KONDRATOWICZ Lena 11 LARiSW Gubin NT
5 PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa NT

Seria 3 z 8

1 KWAŚNIEWSKA Natalia 11 ENERGETYK Zgorzelec NT
2 ŁABISZEWSKA Oliwia 11 LARiSW Gubin NT
3 RAMILOWSKA Ewa 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 2:00.28
4 ŁOWICKA Nicola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 2:04.49
5 CHAMERA Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Seria 4 z 8

1 KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.94
2 BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:30.03
3 WALCZAK Dorota 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:28.35
4 KUŚCIŃSKA Joanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:30.02
5 PIOTEREK Hanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:33.38
6 LUBIK Martyna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:43.95

Seria 5 z 8

1 ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 1:27.19
2 GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 1:25.90
3 SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:23.24
4 CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:25.88
5 HRYSHANOVICH Volha 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:27.11
6 KRAWCZYK Amelia 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:27.57

Seria 6 z 8

1 TARASIEWICZ Ines 11 ENERGETYK Zgorzelec 1:20.29
2 WOCAL Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.02
3 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:18.01
4 KROPLEWSKA Noemi 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:18.93
5 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:19.52
6 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:22.97

Seria 7 z 8

1 KUŹMA Natasza 10 ENERGETYK Zgorzelec 1:17.24
2 TYMIŃSKA Adrianna 11 ŚLĄSK Wrocław 1:12.94
3 MURAS Julia 10 WARTA Poznań 1:11.74
4 SZŁABOWICZ Emilia 11 ŚLĄSK Wrocław 1:11.83
5 SADŁOCHA Amelia 11 ISKRA Konin 1:13.14
6 LATOSZEWSKA Maria 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.82

Seria 8 z 8

1 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:08.50
2 OLSCHOWKA Julia 10 WARTA Poznań 1:07.01
3 JESSA Zuzanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.03
4 LEWANDOWSKA Karolina 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.82
5 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:07.18
6 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:11.54
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 11 - 12 lat
04.12.2022 - 13:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

1 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra NT
2 NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra NT
3 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT
4 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
5 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 11

1 HOŁODOWSKI Łukasz 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
2 MIECHOWICZ Maciej 11 LARiSW Gubin NT
3 NOWAK Natan 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
4 SHKOLIAR Maksym 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
5 HYKALIK Michał 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT

Seria 3 z 11

1 DZIUBIŃSKI Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
2 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra NT
3 DRABIŃSKI Jakub 10 LARiSW Gubin NT
4 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra NT
5 KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra NT
6 WĄCHAŁA Konrad 10 LARiSW Gubin NT

Seria 4 z 11

1 ZUBCZYŃSKI Aleksander 11 ŚLĄSK Wrocław 1:42.06
2 KUKUŁKA Igor 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:36.95
3 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 1:34.37
4 HERDA Igor 11 ŚLĄSK Wrocław 1:35.64
5 MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:38.48
6 DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 11

1 TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 1:32.60
2 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.34
3 MAŁECKI Maksymilian 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:31.09
4 GŁĄBA Miłosz 10 BALTI Bielawa 1:32.30
5 KRZYŚKÓW Iwo 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.47
6 TARASIUK Michał 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.80

Seria 6 z 11

1 WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 1:29.14
2 KIEJDA Błażej 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:26.64
3 SZALATY Wojciech 11 ENERGETYK Zgorzelec 1:25.99
4 WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:26.01
5 GRZESIK Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:27.45
6 WIERTLEWSKI Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:30.88
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 11

1 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:25.49
2 PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:23.47
3 GROCHOWCZAK Wojciech 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:21.93
4 UGOREK Kornel 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.82
5 BILIK Jakub 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:25.45
6 ŚWITAŁA Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:25.83

Seria 8 z 11

1 STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:19.92
2 JUDEK Wiktor 11 AQUARIUS Międzyrzecz 1:17.74
3 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.58
4 LEWANDOWSKI Maciej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.68
5 AKSENTII Artem 11 Ukraine 1:19.46
6 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.34

Seria 9 z 11

1 KASPRZAK Damian 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:16.30
2 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:15.37
3 BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 1:14.88
4 CHODYSZ Dawid 10 ENERGETYK Zgorzelec 1:14.95
5 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:16.04
6 WITKOWIAK Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.07

Seria 10 z 11

1 CYBART Jan 10 BALTI Bielawa 1:12.70
2 MIODUSZEWSKI Jakub 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.41
3 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 1:10.94
4 GAWROŃSKI Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław 1:11.13
5 KHATSYUR Tymur 10 WARTA Poznań 1:11.55
6 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.34

Seria 11 z 11

1 DĄBROWSKI Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.94
2 KARIUK Illia 10 Ukraine 1:07.67
3 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 1:04.59
4 BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 1:04.65
5 OPALIŃSKI Dawid 11 BALTI Bielawa 1:09.39
6 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:10.50

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 14:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 BEDNORZ Matylda 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
4 LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
5 KOSIŃSKA Hanna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 9

1 CHODKIEWICZ Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
2 SZTONYK Oliwia 12 START Zielona Góra NT
3 KACZMAREK Julia 13 TP Zielona Góra NT
4 FILIPOWICZ Sara 13 ENERGETYK Zgorzelec NT
5 ŁAUSZ Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 KOPOWSKA Natalia 13 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 9

1 BAJONCZAK Magdalena 14 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
2 AUKSEL Zuzanna 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 MAŁOCHA Nina 13 TP Zielona Góra NT
4 SEŃ Zofia 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 DMYTRYSZYN Amelia 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 MALISZEWSKA Marika 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 9

1 GAJEK Antonina 12 TP Zielona Góra NT
2 SŁABY Martyna 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 BOSA Oliwia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:12.41
4 RAKOWSKA Alicja 13 TP Zielona Góra NT
5 PATALAS Natalia 13 TP Zielona Góra NT
6 ROGALKA Joanna 13 LARiSW Gubin NT

Seria 5 z 9

1 LANG Michalina 14 WANKAN Legnica 57.02
2 KOWALIK Lena 12 TP Zielona Góra 56.48
3 SHEVCHUK Yeva 15 WANKAN Legnica 54.05
4 GRZYWACZ Julia 12 TP Zielona Góra 55.87
5 NYCZKOWAIK Maja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.89
6 BRUZDA Aniela 14 WANKAN Legnica 1:03.65

Seria 6 z 9

1 HORODNYCHA Sofiia 14 Ukraine 51.30
2 ŻMUDA Liwia 12 TP Zielona Góra 50.22
3 LEOPOLD Maja 12 CITYZEN Poznań 47.15
4 GRZESIK Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.49
5 MĄDRA Julia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 51.02
6 PAWŁOWSKA Barbara 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.20

Seria 7 z 9

1 SALAGIERSKA Martyna 12 TP Zielona Góra 46.78
2 OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.30
3 ANTCZAK Blanka 12 BALTI Bielawa 43.68
4 PARACIEJ Lila 15 BALTI Bielawa 43.68
5 TERECH Aleksandra 12 BALTI Bielawa 46.20
6 BUDNICKA Malwina 14 WANKAN Legnica 46.90

Seria 8 z 9

1 WĘGRZYNOWSKA Ewa 13 WANKAN Legnica 42.07
2 ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 40.76
3 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 39.30
4 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz 39.64
5 SROCZYŃSKA Alicja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 40.79
6 ŻURAWSKA Julia 13 WANKAN Legnica 43.63
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 9 z 9

1 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 38.02
2 SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 34.96
3 SADŁOCHA Marcelina 12 ISKRA Konin 33.20
4 WERESZCZYŃSKA Lila 12 ŚLĄSK Wrocław 34.27
5 RYBITWA Julia 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 37.88
6 PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 38.51

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
04.12.2022 - 14:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra NT
3 BIEDNIAK Wojciech 13 TP Zielona Góra NT
4 RZAKOWSKI Szymon 13 TP Zielona Góra NT
5 PRZĄDKA Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT

Seria 2 z 10

1 MICHALEWICZ Leonard 13 CITYZEN Poznań NT
2 DOMINIAK Gabriel 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 CISKOWSKI Fabian 14 ARKA SPORT Poznań NT
4 KOWALIK Julisz 12 START Zielona Góra NT
5 DUNAJEWSKI Aleksander 13 TP Zielona Góra NT
6 ĆWIRKO Dawid 12 START Zielona Góra NT

Seria 3 z 10

1 DUBER Michał 13 TP Zielona Góra NT
2 KOCHAŃSKI Maciej 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 BODUCH Oliver 12 TP Zielona Góra NT
4 WOCAL Miłosz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 MUSZYŃSKI Jan 12 LARiSW Gubin NT
6 DETTOMA Igor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 10

1 HRYBACZ Tymoteusz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 BOROWICZ Tomasz 12 CITYZEN Poznań NT
3 LISOWSKI Filip 13 TP Zielona Góra NT
4 GRYGIELEWICZ Wiktor 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 PAWŁOWSKI Karol 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 SURMACZ Tymoteusz 13 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 10

1 WYSOCZAŃSKI Maksymilian 13 TP Zielona Góra NT
2 STELMASZYK Borys 12 CITYZEN Poznań NT
3 GIL Piotr 13 CITYZEN Poznań NT
4 BOGUCKI Igor 13 TP Zielona Góra NT
5 MINKINA Bruno 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
6 MIECHOWICZ Michał 13 LARiSW Gubin NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 10

1 TYBULCZUK Tymoteusz 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 KICINSKI Antoni 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:00.59
3 LYSAK Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 59.30
4 ROZPARA Marcin 12 TP Zielona Góra 1:00.28
5 NADOBNIK Jan 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:13.22
6 SILCHENKO Artem 12 TP Zielona Góra NT

Seria 7 z 10

1 SADKOWSKI Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 57.12
2 WÓJCIK Rafał 13 BALTI Bielawa 49.91
3 KRUSZONA Michał 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 47.28
4 BUKOWSKI Marcel 12 CITYZEN Poznań 48.59
5 SIWIŃSKI Wiktor 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.99
6 NONN Jonas 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 57.50

Seria 8 z 10

1 LUBIENIECKI Hubert 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.94
2 SHEPTUN Pavlo 12 CITYZEN Poznań 44.43
3 DYMITROWSKI Iwo 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 42.73
4 WŁODARCZYK Leon 13 CITYZEN Poznań 42.81
5 BUKOWSKI Kornel 12 CITYZEN Poznań 45.84
6 ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 46.99

Seria 9 z 10

1 BILAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra 41.28
2 JAŚNIEWSKI Marcel 12 TP Zielona Góra 40.05
3 PRZYBYSZEWSKI Adam 13 BALTI Bielawa 37.27
4 STEPANIUK Marian 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 38.46
5 KASPERCZAK Kacper 12 CITYZEN Poznań 40.66
6 SZLAGA Mikołaj 12 TP Zielona Góra 41.52

Seria 10 z 10

1 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 36.56
2 ZARZYCKI Stanisław 12 BALTI Bielawa 34.88
3 GORYL Dawid 12 BALTI Bielawa 33.43
4 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 34.79
5 WRÓBEL Filip 13 BALTI Bielawa 35.76
6 SVIDERSKYI Roman 12 ŚLĄSK Wrocław 36.87

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat i młodsi
04.12.2022 - 14:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

3 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
4 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 2 z 9

1 MARCINIAK Maja 11 ŚLĄSK Wrocław NT
2 SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
3 LEOPOLD Maja 12 CITYZEN Poznań NT
4 ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra NT
5 RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 9

1 BOBOSHKO Bohdana 11 TP Zielona Góra NT
2 DANIELAK Antonina 11 ŚLĄSK Wrocław NT
3 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz 1:50.89
4 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:53.86
5 RYBITWA Julia 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
6 WOJTERA Kinga 11 ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 4 z 9

1 CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:44.66
2 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:42.69
3 PYRZYŃSKA Pola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:40.89
4 JANUSZEWSKA Kamila 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:42.50
5 FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 1:43.95
6 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:46.05

Seria 5 z 9

1 KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 1:39.38
2 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 1:38.72
3 TARASIEWICZ Ines 11 ENERGETYK Zgorzelec 1:35.79
4 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:37.98
5 MROZEK Olena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:38.84
6 BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:40.40

Seria 6 z 9

1 MIERZEJEWSKA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:33.06
2 GENDZIEL Gabriela 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:32.94
3 GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 1:32.41
4 CHORĄZIAK Wiktoria 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.72
5 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 1:32.98
6 SADŁOCHA Amelia 11 ISKRA Konin 1:34.62

Seria 7 z 9

1 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:31.90
2 KUTER Julia 11 BALTI Bielawa 1:30.44
3 PARACIEJ Natasza 11 BALTI Bielawa 1:26.81
4 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:27.64
5 WERESZCZYŃSKA Lila 12 ŚLĄSK Wrocław 1:30.65
6 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 ŚLĄSK Wrocław 1:32.15

Seria 8 z 9

1 SADŁOCHA Marcelina 12 ISKRA Konin 1:25.79
2 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.91
3 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.88
4 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:24.13
5 SZŁABOWICZ Emilia 11 ŚLĄSK Wrocław 1:25.49
6 KROPLEWSKA Noemi 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:26.52
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 9 z 9

1 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:20.84
2 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:18.00
3 JESSA Zuzanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.10
4 HORODNYCHA Viktoriia 10 Ukraine 1:18.00
5 OLSCHOWKA Julia 10 WARTA Poznań 1:18.15
6 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:21.84

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 12 lat i młodsi
04.12.2022 - 15:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

1 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT
2 NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra NT
3 KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra NT
4 WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra NT
5 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
6 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 12

1 JUDEK Wiktor 11 AQUARIUS Międzyrzecz NT
2 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra NT
3 SHKOLIAR Maksym 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
4 CHODYSZ Dawid 10 ENERGETYK Zgorzelec NT
5 HERDA Igor 11 ŚLĄSK Wrocław NT
6 PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 12

1 FROMM-KOŻUSZYN Antoni 12 CITYZEN Poznań NT
2 WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra NT
3 GÓRSKI Maksymilian 11 TP Zielona Góra NT
4 WŁODARCZYK Leon 13 CITYZEN Poznań NT
5 GAWROŃSKI Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław NT
6 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra NT

Seria 4 z 12

1 KOPACZ Maciej 11 ŚLĄSK Wrocław NT
2 KASPERCZAK Kacper 12 CITYZEN Poznań NT
3 SVIDERSKYI Roman 12 ŚLĄSK Wrocław NT
4 MOCZADŁO Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 NADOLNY Borys 10 WARTA Poznań NT
6 KOCHAŃSKI Maciej 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 5 z 12

1 SZALATY Wojciech 11 ENERGETYK Zgorzelec NT
2 SKOWROŃSKI Oskar 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 PRZYBYŁA Błażej 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 2:00.01
4 TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra NT
5 STEPANIUK Marian 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów NT
6 WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra NT
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Zawody Mikołajkowe 4.12.2022
Zielona Góra, 4.12.2022

Konkurencja 16, Chłopców, 100m zmienny

Seria 6 z 12

1 DYMITROWSKI Iwo 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:51.40
2 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 1:47.37
3 CEBULA Aleksander 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:46.53
4 BILAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra 1:46.57
5 CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 1:50.36
6 ZUBCZYŃSKI Aleksander 11 ŚLĄSK Wrocław 1:57.55

Seria 7 z 12

1 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 1:45.07
2 MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra 1:43.95
3 MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:39.25
4 DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 1:41.68
5 KRYSANOV Mykola 12 WANKAN Legnica 1:44.91
6 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 1:45.11

Seria 8 z 12

1 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:38.38
2 MĘCFEL Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:37.79
3 ZARZYCKI Szymon 11 BALTI Bielawa 1:34.03
4 CINIECKI Karol 11 BALTI Bielawa 1:36.88
5 CENDRO Mateusz 11 ŚLĄSK Wrocław 1:38.00
6 RZECZKOWSKI Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:38.80

Seria 9 z 12

1 PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:33.64
2 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:32.28
3 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 1:30.00
4 AKSENTII Artem 11 Ukraine 1:31.62
5 KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:33.59
6 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 1:33.69

Seria 10 z 12

1 BOBYK Karol 11 ŚLĄSK Wrocław 1:29.23
2 ILNICKI Eryk 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.44
3 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:27.19
4 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:27.34
5 WANIK Alan 11 ŚLĄSK Wrocław 1:28.91
6 BISKUPSKI Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:29.60

Seria 11 z 12

1 OPALIŃSKI Dawid 11 BALTI Bielawa 1:25.09
2 DOPIERAŁA Nikodem 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.02
3 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:22.81
4 BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 1:23.46
5 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.43
6 PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:26.09

Seria 12 z 12

1 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:18.86
2 WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław 1:15.00
3 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:12.74
4 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 1:14.00
5 MIZGALSKI Tymoteusz 11 WARTA Poznań 1:16.21
6 KARIUK Illia 10 Ukraine 1:19.00


